

Sorø Kommune søger nye kollegaer til Vej- og Parkdriften

Sætter du en ære i at områder er flottere når du forlader dem end når du kommer, elsker du at køre maskiner eller arbejde manuelt ude i den friske luft. Så er det måske dig Vej og Park i Sorø kommune står og mangler

Opgaverne er mangeartede, men kan f.eks. være: fejning og renhold, opsætning af skilte og vejdstyr, vedligeholdelse og reparation af byrumsinventar, græsslåning, hækkeklipping, beskæring af træer herunder fra lift, opsætning af julepynt, ukrudtsbekæmpelse samt kørsel med diverse maskiner. Også om vinteren. Det er et ansættelseskrav at du deltager i vintertjenesten. Hvor mødetiden på udkald kan være fra 04.00 til 23.00

Om dig

Du kan både arbejde selvstændigt og samarbejde.
Du har lyst til at arbejde som vejmand og er parat til at påtage dig forefaldende opgaver.
Du kan betjene de gængse maskiner indenfor området, og gerne traktorer.
Du har kørekort til kategori B og meget gerne BE og til lastbil.
Du har erfaring med mekanik og kan foretage småreparationer og service
Du er fortrolig med brug af digitale værktøjer i arbejdet, f.eks. Outlook, smartphones m.m.
Du sætter en ære i at være en god kollega og holder af at hjælpe andre.
Du har et øje for, at Sorø Kommune fremstår pæn og indbydende for vores borgere og gæster.

Om os

Ledelsesstilen er tillidsbaseret med en stor grad af uddelegeret ansvar. Vi understøtter, at Sorø Kommune skal være det bedste sted for børn at vokse op.
Vi har én opgave - vej- og park-driften i Sorø Kommune - som vi har et fælles ansvar for at løse.
Vi er lydhøre overfor borgernes ønsker og behov og er parate til at justere vores indsats.
Vi har fokus på at skabe resultater, og vi arbejder hele tiden med at udvikle os

Om jobbet

Vej og Park er opdelt i to områder, hvor du samlet får 22 erfarne og energiske kollegaer.
Du vil få et dagligt tilhørsforhold på vores materielgård som er beliggende i Stenlille. Dog kan der være skiftende mødesteder hvis nødvendigt.
Her vil du sammen med kollegaer og teamledere få ansvaret for opgaveløsninger. Vi har et årshjul for de kendte opgaver, men du får medansvar for at prioritere og løse de indkomne ad hoc-opgaver. Du vil indgå i et team og det er derfor vigtigt, at du kan samarbejde og har respekt for den kultur og de værdier, vi har i Vej og Park. Det er samtidig vigtigt, at du medvirker til at holde en høj faglig standard i opgaveløsningen.
Du vil i ansættelsesperioden også blive sat ind i vores driftsstyringssystem Synchronicer.

Løn og ansættelsesvilkår

Stillingen er på 37 timer om ugen. Tiltrædelse 1. november 2024 eller efter aftale. Løn ifølge gældende overenskomst og forhandling med den relevante organisation.
Mødetid mandag til torsdag er 6.30 til 15.00, fredag 6.30 til 11.45
Deltagelse i vintertjenesten er en forudsætning, dvs. saltning i perioder mellem kl 04.00 om morgenen til 23.00 ved udkald, og snerydning hele døgnet ved kraftigt snefald.

Ansøgning

Sidste frist for ansøgning er d. 25. september 2024. Samtaler finder sted mandag den 30. september 2024. Hvis det bliver dig, der skal til samtale, får du en mail torsdag formiddag den 26. september 2024. På mailen får du et link hvor du selv kan booke tidspunkt til samtalen.
Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte teamleder Marie Enevoldsen på tlf. 5155 8658

Vi ser frem til at høre fra dig, og glæder os til at læse din ansøgning.

Vej og Park varetager driften af kommunens veje og grønne områder. Dette foregår i

Har du tjekket
omplaceringspuljen?:
Ja

Jobkategori:
Vej og Park

Stillingstype:
Fast stilling

Ansøgningsfrist:
25. september 2024

dialog og samarbejde med borgere og brugere. Det er vores erklærede mål, at vores vejvedligeholdelse skal medvirke til at skabe køreglæde for trafikanterne, og vores grønne vedligeholdelse skal understøtte den gode oplevelse for borgerne og de besøgende i Sorø.

I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.